
ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Biblioteki Miejskiej w Markach w związku 
z zagrożeniem epidemiologicznym spowodowanym rozprzestrzenianiem się wirusa 

SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1856) zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu ograniczenia zagrożenia epidemiologicznego spowodowanego 
rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 od dnia 09 listopada 2020 roku do odwołania 
Biblioteka Miejska w Markach realizowała będzie zadania wyłącznie: 
1) z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej, o ile przepisy szczególne 

nie stanowią inaczej, 
2) z wykorzystaniem poczty tradycyjnej, 
3) telefonicznie. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Publicznej w Markach. 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 66191DE9-2910-4B1F-BB8D-D41AE7BDC508. Uchwalony Strona 1


		2020-11-09T11:50:34+0100
	Dariusz Matejski


		2020-11-09T12:23:52+0100
	Jacek Orych




